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・掘削箇所や発生土砂量については、現時点の予定であり今後変更があり得る。

・発生する土砂の運搬・処分等については、可能な限り公共事業への再利用に
　努め、発生土の有効利用・コスト縮減に取り組む。

米代川水系　檜山川運河　緊急浚渫推進事業

能代市が管理する米代川水系　檜山川運河の堆積土砂掘削等を行うもの。
施工箇所：秋田県能代市字能代町中川原　地内ほか
【別図参照】

令和３年度～令和５年度（３年間）

予定事業量
（各年度の浚渫土砂量）

(単位：m3)

3,200

第４種建設発生土

※目視による見込みであ
り、実際とは異なる可能
性がある。

740

560

4,500

0185-89-2192

（別添１）　

令和５年度　発生土砂情報

能代市

米代川水系檜山川運河（準用河川）

都市整備部　道路河川課　整備係


